
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № У /

Г 1
Про присвоєння поштової адреси 
будівлі
яка розташована по вулиці

міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області

Розглянувши звернення

Щ О Д О

присвоєння поштової адреси будівлі яка розташована по вулиці
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, відповідно до рішення Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад ти їч 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

Присвоїти поштову адресу будівлі . інвентарний номер
, яка розташована по вулиці  ̂ міста Кривого Рогу Дніпропетровської області

-  вулиця міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в ставах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу '^ 7  •;'/ О. Міщук


